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智能电网与新能源电气专业制造商
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上海雷诺尔科技股份有限公司是 “工业控制解决方案”的系统集成商、“工业控制与应用电气”的专业制造商。公司业务覆盖工业自动化产
品、智能配电、自动化控制系统等，产品包括高低压电机软起动器、高低压变频调速器、防爆电气、高低压无功补偿及谐波治理装置、储能
系统、传动控制系统、MCS、DCS、节能改造系统和高低压输变电成套设备等，我们的客户涵盖电力、冶金、石油石化、军工业、矿山、
化工、建筑、建材、制药、市政、纺织印染、造纸、橡塑、轨道交通、水力、航天科技、新能源电池、半导体等工业各行业。

上海雷诺尔在中国、德国设立研发中心，公司获得多项荣誉如国家级专精特新“小巨人”企业、高新技术企业、上海市企业技术中心、承
装（修、试）电力设施许可证、建筑机电安装工程专业承包二级资质等。公司参与编制/修订国家技术标准14项，公司先后取得ISO9001质
量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证、欧共体CE认证，国家强制性CCC认证、德国南德
意志TUV认证、海关联盟CU-TR认证、俄罗斯GOST认证及产品检验认证。

上海雷诺尔企业愿景：打造百年名企、做受人尊敬的高科技电气公司；使命：我们致力于工业自动化产品、系统的制造、研发和服务，
承诺为客户提高生产效率和能源效率，共创美好世界。



产品概述

SSD 系列智能型电机软起动器是采用电力电子技

术、微处理器技术及现代控制理论技术生产的新型起

动设备，该产品能有效的限制异步电动机启动时的起

动电压，可广泛应用于风机、水泵、输送类及压缩机

等重载设备，是星 / 三角转换、自藕降压、磁控降压

等降压起动设备的理想换代产品。

智能型电机软起动器
系
列

产品典型应用简介

水泵—利用软停车功能，停止时缓解泵的水锤显现，节省了系统维修的费用。

球磨机—利用电压斜坡起动，减少齿轮转矩的磨损，减少维修工作量，既节省时间，又节省了开支。

风机—减少皮带磨损和机械冲击，节省了维修的费用。

压缩机—利用限流，实现了平滑起动，减少电动机发热，延长使用寿命。

皮带运输机—通过软起动实现平滑渐进的起动过程，避免产品移位和液体溢出。

      SSD系列智能型电机软起动器广泛应用于电力、冶金、石油、石化、矿山、化工、建筑、建材、市政、军工业、轻工

业、纺织印染、造纸制药等多个行业领域。
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产品型号说明

适配电机功率

起动器代号：SSD 系列

 SSD-□

使用及环境条件

交流380V±15% 50/60Hz

交流220V±15%50/60Hz

鼠笼式三相异步电动机

每小时不超过12次

自然风冷

-25℃~55℃

相对湿度不超过90%，无结霜

室内无腐蚀性气体、无导电尘埃、通风良好

海拔在3000米以下，振动力0.5G以下

进线电源

控制电源

适用电机

起动频度

自然冷风

使用温度

使用湿度

使用场所

标高振动

工作原理

       SSD 电机软起动器的主电路采用六个晶闸管反并联后串接于交流电动机

的定子回路上。利用晶闸管的电子开关作用，通过微处理器控制其触发角的

变化来改变晶闸管的导通角，由此来改变电动机输入电压大小，以达到控制

电动机的软起目的。当起动完成后，软起动器输出达到额定电压。这时控制

三相旁路接触器 KM 吸合，将电动机投入电网运行。
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产品外观及接线端说明

U V W

R S T

状态指示灯

控制曲线
拨动开关

控制端子 工作电压

工作电压

软起动型号

主回路端子/母线 R , S , T 以及 U , V , W

从 SSD11-600 的所有软起动器都采用 “外接” 电动机相连接。

使用中必须配接相应规格的旁路接触器，其电源接线

端子 / 母线 R,S,T 应接三相电源输入端，而端子 / 母线 U,V,W 应接电机端。

软起动无相序要求
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结构尺寸

规格型号 适配电机
（KW）

额定电流
（A）

外形尺寸 安装尺寸

A

131

131

131

131

131

153

153

153

260

260

260

260

290

290

290

438

438

438

B

217

217

217

217

217

240

240

240

510

510

510

510

545

545

545

635

635

635

C

150

150

150

150

150

161

161

161

195

195

195

195

195

195

195

262

262

262

D

181

181

181

181

181

196

196

196

410

410

410

410

440

440

440

544

544

544

E

119

119

119

119

119

140

140

140

230

230

230

230

260

260

260

375

375

375

F

200

200

200

200

200

219

219

219

380

380

380

380

410

410

410

519

519

519

SSD-11

SSD-17

SSD-22

SSD-30

SSD-37

SSD-45

SSD-55

SSD-75

SSD-90

SSD-110

SSD-132

SSD-160

SSD-200

SSD-250

SSD-320

SSD-400

SSD-500

SSD-600

11

17

22

30

37

45

55

75

90

110

132

160

200

250

320

400

500

600

20

30

40

54

68

80

100

135

160

200

250

320

360

500

640

800

1000

1200

11~37KW 45~75KW

90~200KW/250~320KW/400~500KW
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二次标准接线图



国家重点项目

07



国家重点项目
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